
UCHWAŁA NR 330/8/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Iłowa wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania Budżetu Gminy Iłowa za 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Iłowej rozpatrzyła i zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Iłowa za 
2021 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Gminy Iłowa za 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 85B2D9A6-14DC-4E82-847F-74F23A096662. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszy projekt uchwały zostaje przedłożony w związku z przepisem art. 270 ust.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) który zobowiązuje 
Radę Miejską w Iłowej do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Id: 85B2D9A6-14DC-4E82-847F-74F23A096662. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-23T12:07:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




